
 
 

 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 
 

2016 m. gegužės 16 – 18 d. 

Kaunas 

 

1. DĖL PRIEMONĖS 08.1.2-CPVA-R-408 „SOCIALINIO BŪSTO FONDO PLĖTRA“ IŠ ES 

STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI KAUNO REGIONO 

PROJEKTŲ SĄRAŠO Nr. 08.1.2-CPVA-R-408-21, PATVIRTINTO KAUNO REGIONO 

PLĖTROS TARYBOS 2016 M. KOVO 22 D. SPRENDIMU NR. 51/2S-24, PAKEITIMO 

2. DĖL PRIEMONĖS NR. 07.1.1-CPVA-R-905 „MIESTŲ KOMPLEKSINĖ PLĖTRA“ IŠ ES 

STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI KAUNO REGIONO 

PROJEKTŲ SĄRAŠO Nr. 07.1.1-CPVA-R-905-21, PATVIRTINTO KAUNO REGIONO 

PLĖTROS TARYBOS 2016 M. KOVO 22 D. SPRENDIMU NR. 51/2S-23, PAKEITIMO 

3. DĖL PRIEMONĖS Nr. 08.2.1-CPVA-R-908 „KAIMO GYVENAMŲJŲ VIETOVIŲ 

ATNAUJINIMAS“ IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI 

FINANSUOTI KAUNO REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠO NR. 08.2.1-CPVA-R-908-21 

PATVIRTINIMO  

4. DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 

PROGRAMOS 5 PRIORITETO PRIEMONĖS NR. 05.3.2-APVA-R-014 PRIEMONĖ 

„GERIAMOJO VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO SISTEMŲ 

RENOVAVIMAS IR PLĖTRA, ĮMONIŲ VALDYMO TOBULINIMAS“ IŠ ES 

STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI KAUNO REGIONO 

PROJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

5. DĖL KAUNO REGIONO PLĖTROS PLANO IKI 2020 METŲ PAKEITIMO 

6. DĖL ATSTOVŲ DELEGAVIMO Į EUROPOS TARYBOS VIETOS IR REGIONŲ 

VALDŽIŲ KONGRESĄ  

 

 


